МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Орловская средняя общеобразовательная школа-детский сад»

Раздольненского района Республики Крым

пер. Школьный, 5.                                                           тел.: 94-425

с. Орловка,          e-mail: orlovka-school@razdolnoe.rk.gov.ru

Раздольненский район

296251

ПРИКАЗ

22.02.2024г.                                         с. Орловка                                           №39

О назначении начальника летнего лагеря

оздоровления и отдыха с дневным пребыванием детей

«Улыбка» при МБОУ «Орловская школа-детский сад»

во время летних каникул в 2024 году

В соответствии постановлением Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 12.01.2024 года №13 «Об организации отдыха и

оздоровления детей в Раздольненском районе в 2024 году», с целью создания

надлежащих условий для полноценного, качественного и безопасного отдыха и

оздоровления детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником летнего лагеря оздоровления и отдыха с дневным

пребыванием детей «Улыбка» при МБОУ «Орловская школа-детский сад»

Петислямову А.М., учителя.

2. Утвердить штатное расписание летнего лагеря и отдыха с дневным

пребыванием детей «Улыбка» при МБОУ «Орловская школа-детский сад»

(приложение1).

3. Утвердить список работников летнего лагеря и отдыха с дневным

пребыванием детей «Улыбка» при МБОУ «Орловская школа-детский сад»

(приложение2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                           Директор школы ______ В.В. Ершова

С приказом ознакомлена:

_______ А.М. Петислямова